
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ - СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА» 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
17.06.2024 года                                                                                                                     № 30  

 

 
О подготовке образовательных организаций Городского округа Верхняя Тура к 

работе в отопительный период 2024/2025 года 

 

В соответствии с постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 

13.05.2024 № 281 «Об итогах отопительного периода 2023/2024 года и подготовке 

жилищного фонда, объектов социальной сферы, коммунального и 

электроэнергетического комплекса Городского округа Верхняя Тура к работе в 

отопительный период 2024/2025» и организации подготовки образовательных 

учреждений Городского округа Верхняя Тура к работе в отопительный период 

2024/2025,  

ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных организаций: 

ежемесячно, с 28 июня по 31 октября 2024 года, информировать МКУ 

«Управление образования Городского округа Верхняя Тура» о ходе подготовки 

образовательных организаций к отопительному периоду 2024/2025 году; 

до 15 сентября 2024 года совместно с Администрацией Городского округа 

Верхняя Тура и ООО «Новые технологии» обеспечить выполнение необходимых 

мероприятий в соответствии с требованиями Правил оценки готовности к 

отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики 

Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки 

готовности к отопительному периоду» (далее - Правила оценки готовности), с 

составлением актов оценки готовности к отопительному периоду (далее – акт 

готовности) и выдачей на их основании паспортов готовности к отопительному 

периоду 2024/2025 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

  

 

 

Начальник                                                                                                       Т.Ю. Панькова 

 


		2024-06-19T10:28:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА"


		2024-06-19T10:28:39+0500
	Панькова Татьяна Юрьевна




